
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета 
Азнакаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ 3.1Sот « А А .»  П  2019г.

О внесении изменений в Положение об 
Общественном координационном Совете по работе с 
молодежью при Исполнительном комитете 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденное постановлением 
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 12.02.2018 №29 «Об 
Общественном координационном Совете по работе с 
молодежью при Исполнительном комитете 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах 
общественного контроля в Российской Федерации», постановляет:

1. Внести в Положение об Общественном координационном Совете по работе 
с молодежью при Исполнительном комитете Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района от 12.02.2018 №29 «Об
Общественном координационном Совете по работе с молодежью при 
Исполнительном комитете Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан» следующие изменения:

1.1. в абзаце пятом пункта 2 слова «районных целевых Программ» заменить 
словами «муниципальных программ»;

1.2. пункт 4.5. изложить в новой редакции:
«4.5. Членами Молодежного координационного Совета не могут быть:
- лица, замещающие государственные должности Российской Федерации и 

Республики Татарстан, должности государственной службы Российской Федерации 
и Республики Татарстан, и лица, замещающие муниципальные должности и 
должности муниципальной службы;

- лица, признанные недееспособными на основании решения суда;
- лица, имеющие непогашенную или неснятую судимость;
- лица, имеющие двойное гражданство;

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


- другие лица, которые в соответствии с Федеральным законом от 4 апреля 
2005 года № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации» не могут 
быть членами Общественной палаты Российской Федерации.».

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru 
и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: 
http://aznakaevo.tatar.ru//.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района по социальным вопросам Гилязова Д.Р.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru//

